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REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adwa: TbReshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. IM 228-5 16, Web.www.hidaa.gov.aI 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PFUVATE 

PEIUODIK / VJETOR 

E zyrtarit qB mbart detyrimin @r deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe tE Emijeve 
madhore, nS baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, E 
detyrimeve financiare tE  te zgjedhume dhe t6 disa nbunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara n6 lgjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11 -5.2006. 

Emri A t k i m  whi~md 

Fun krioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e dot 
deklaratZs 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  K O N ~ O L L ~  E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

'. . ' .  ' 

NG b& tE pik& 5 tl! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dae 07.04.2005"PGr parandalimin e 
konfUctit ti! interesave n& ushtrimin e funksfoneve pub-, 

A u t o r i z o j :  

Inspektomtin e Lartf tZ Dekhrimit dhe Kantrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjZs - Inspelrtori i PgrgjithshiSm C ILDKP-sii, qC tZ verifikojne 
ne tE gjitha subjektet private e publike, bmnda dbe jashtg vendit, fnteresat private dhe 
detyrimet financiare, q@ ekzistojnf ni! emiir dhe pZr ilogarinf time, te bashkhhortit les dhe tE 
Gmijeve, 

Deklaroj se tg dhi;nat c pasqyruara prej meje Iri; kZte dukunrent 
ja& @ vkrteta dhs nuk kam dcklamar us@ qZ nuk Zshle" e vBrtedir. 
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I Nenshkrimi 1 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAKTE I DEKLARIMIT DHE KOPITROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E TNTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Ernri, Mbiemri. SenshL~-irni 1 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotkni  nE fotokopje tE tij. 

+jem*j 3 



R E P U B L ~  E SHQZPERTS~? 
INSPEKTORATX I LARTE L DEKLARIMIT DHE KONTROLLTT TE P A S U W E  

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRXMTAXII 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

Pcrshkruani holtesisht tii ardhurat pPr vitin, nga paga ose pjesemarrja ne Shuma e te ardhurave te 
borde, kornisione e $do angazhim e veprimtari tjet&r qe ka sjeIlE te piirfituara, ne leke apl 
ardhura personale, per hashkCshurtinlen dhc fcmijct madhorg. valutc, nga deklarirni 
PErcaktoni emertimin c institucionit, organizates apo aktivitctit nga meparshem deri me 3 1 
jane siguruar tii ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor te vitit te deklari 
: vegrimtarise sg organizates, funhionin, natyrgn e angazhimit. (me shifra dhe mc fjalii). 

Nese ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni te plot~ioni nE fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVF, 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  D I E  F U I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamamje, detyrim per studime etj.) qe 
eiuistojng breada dhe jashtf vendit, tE mbetura ende pa u shlyer pzr periudhh nga deklqimi i 
meparshem deri nk' 3 1 Dhjetor te vitit ti. deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjati: vitit te deklarimit. 
h t y r h e  ksto te zyrtarit, bashkEshortitles dhe f ~ j l 5 v e  ne moshe madhoxe. 
Te dhgnat pEr emra personash n&j tE cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen nE fleten 1x6, pb 
te ruaitur konfidencialitetin e tyre. 
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& m m ~ ~ k a t l e ~ ~ ~ ~ ~ l u t # , d w E n a ~ t  ~ m l I W ! p m h ~  &turflasWprderi 
dhe H mBtrImIt t16 detyrhb (surjlhiti), m. a & r i a 3 1  dhjdm~vw ne31dhjearricvk6ta 
b t r &  Wimbbd!* t& debrhrtt B e k h h H  
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(mb Mra d h  *krill) 
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REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E LNTERESAVE PRIVATE 

nb ILOKP 
dha viti 

E pjesEtareve te familjes qE mbartin detyrimin per deklarim ne b& tZ nenit 22 tC Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritI! ql! 

disponojne veqmas nga $do angtar i farniljes. 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTRULLXN E DEKLBRATES SE  RES SAVE 

We bmE tZ pikgs 5 te nenit 14, G ligjit nr.9367, dat@ 07.04.2005 "PGr paransfalimin e koafMt 
t E  internsave n6 ushtrimin e fnnhioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspelrtomtin e L H  ~ D e M t  dbe KontroIKt @ Pmurive dhe personst e 
aW@mr nga Autoriteti PGrgjegjL - Inspekluri i P&gjithshZm i ILDKP* q5 tE veri@ojnG 
nG t5 &itha subjektet private e publike, brer~da dhe jashs vendit, interesat private dhe 
detyrimet fhmcirmrq qG eMstojnC nIS emria tim dhe pi+ warinf h e .  
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sa E amfsr-m #r$# qtejf:ne WI 
do-r fanii t2 rL;~dtl dha rswk ksm d e k u a r  &$ 
qZ nuk WtL; e VL'rtcfB 



REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATT I LARTE I DEKLAlUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAW PRIVATE 
PASURPT~ E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

W~Lkruanl hoWisAt d+ituet (shtesa d k  pkhhw)  Gk Ilojin, sipEr%nqen, r d d n  ku midhem, 
rnemmth s kryerjw S vcprimit, vlerEn ni? kki! q e  n$ valute q& gaqyrohet n# Wummhchain n6 
di-l, ae m n @  t@ dokumwnteve v k r h  q4 bi shtuar apo pakihumr, p&dn takuesc q6 m&m 'i 

lbj pasads, t& plesljtshme die te luajbhm, t8 mgjCgtruar s6e jo n& regjistrat pbiikii, pi!r priudW 
nga dekhrir d p r s h h  Elbrl IIG 31 Qhjetur t# vitif t ~klarlmlt 

"'mar 
Nr. Pirrlakrkl l pntswld 

Emri, Mhicmri, Yenshkrimi 

Nese ky format esht8 i pamjafheshem, vazhdoni te plot&soni nb fotokopje te tij. 




